МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 20

ИМЕНИ ПАВЛА ТЮЛЯЕВА

ПРИКАЗ

   15.07.2024                                                                                    № 332

О запрете репетиторства на территории МАОУ СОШ № 20
 в 2024-2025 учебном году

В целях обеспечения выполнения Федеральных Законов от 25.12.2008 № 273-

ФЗ «О противодействии коррупции», от 29.12.2012 «Об образовании в

Российской Федерации» п р и к а з ы в а ю :

1. Запретить педагогическим работникам осуществлять репетиторство -

оказывать учащимся дополнительные платные образовательные услуги, не

утверждённые постановлением администрации муниципального образования

город Краснодар и не включённые в расписание дополнительных платных

образовательных услуг МАОУ СОШ №20, в помещениях школы.

2. Довести до сведения педагогических работников, что они могут

осуществлять репетиторскую деятельность только в случае регистрации в

качестве индивидуального предпринимателя и только за пределами школы.

3. Исключать случаи конфликта интересов и принуждения учащихся к

занятиям в случае организации дополнительных платных образовательных услуг,

утверждённых постановлением администрации муниципального образования

город Краснодар и включённых в расписание дополнительных платных

образовательных услуг МАОУ СОШ №20.

4. Педагогические работники, допустившие нарушения в области

реализации дополнительных платных образовательных услуг, будут привлекаться

к дисциплинарной ответственности

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой

Директор МАОУ СОШ №20                                         Е.П.Лякишева

		2024-07-16T11:19:29+0300
	Лякишева Елена Петровна